
 

УКРАЇНА 
ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
(Двадцять шоста сесія сьомого скликання) 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

Від 15 серпня 2017 року 
 

Про внесення змін до рішення 
вісімнадцятої сесії 
Горішньоплавнівської міської ради 
Полтавської області сьомого 
скликання від 22.12.2016 року «Про 
впорядкування умов оплати праці 
директора Центру соціальної 
підтримки дітей та  сімей «Надія» 
Кліменкової Світлани Митрофанівни 
у 2017 році» 
 

 

 На виконання власних повноважень, зазначених в ст. 25 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись наказом Міністерства 

соціальної політики України від 18.05.2015 року № 526 «Про умови оплати 

праці працівників закладів соціального захисту дітей і закладів соціального 

обслуговування», враховуючи висновки та рекомендації відділу економічного 

аналізу та контролю виконавчого комітету Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області за результатами перевірки фінансово-господарської 

діяльності Центру соціальної підтримки дітей та сімей «Надія» за 2016, 2017 

роки (Акт № 1 від 14.04.2017) та пропозиції постійної комісії з питань 

економічної політики, бюджету, фінансів, підприємницької діяльності та 

здійснення регуляторної політики (протокол №29 від 08.08.2017 р.), 

Горішньоплавнівська міська рада Полтавської області  

ВИРІШИЛА: 
 Доповнити рішення вісімнадцятої сесії Горішньоплавнівської міської 

ради Полтавської області сьомого скликання від 22.12.2016 року «Про 

впорядкування умов оплати праці директора Центру соціальної підтримки 

дітей та сімей «Надія» Кліменкової Світлани Митрофанівни у 2017 році» 

пунктом 3 :  

 3. Здійснювати з 01.07.2017 року щомісячне преміювання директора 

Центру соціальної підтримки дітей та сімей «Надія» Кліменкової Світлани 

Митрофанівни у розмірі 55 % від посадового окладу.   

 
 
Міський голова   (підписано)           Д.Г. Биков ф

ц

 

 Г
ш
ь

ь
 
ь

 
д

 

ь
 


